
 

 

 

 

 

Id: 479D9F37-61A9-4EFB-9B85-C36E23A3D345. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 386/21 

WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

do Projektu: „Wesołe Skrzaty” - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty, na okres od 

1 września 2021r. do 31 stycznia 2022r. 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) 

oraz Projektu – "Wesołe Skrzaty” - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty. Nr. projektu: 

RPDS.08.04.01-02-0066/19-00 realizowanego w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynek Pracy, 8.4 Godzenie życia 

zawodowego i prywatnego, Poddziałania: 8.4.1 Godzenie życia zawodowego i prywatnego - konkursy 

horyzontalne Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Rekrutacja uczestników dotyczy wolnych od 1 września 2021r. miejsc w Żłobku Gminnym "Wesołe 

Skrzaty" w Kostomłotach. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na okres: 1 września 2021 roku - 

31 stycznia 2022r. do Projektu: „Wesołe Skrzaty” - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty określa się 

następujące terminy: 

1.  Składanie wniosków o przyjęcie do projektu wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 03.03.2021r. do 

dnia 31.03.2021r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 12.04.2021r. do dnia 23.04.2021r. 

2.  Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa w pkt 1 oraz 

wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej niezbędnych czynności - w postępowaniu 

rekrutacyjnym od dnia 01.04.2021r. do dnia 09.04.2021r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 

27.04.2021r. do dnia 05.05.2021r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 

i kandydatów na liście rezerwowej - w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 13.04.2021r. oraz w postępowaniu 

uzupełniającym do dnia 06.05.2021r. 

4. W wyniku postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego pierwszeństwo umieszczenia na liście 

uczestników zakwalifikowanych mają mieszkańcy gminy Kostomłoty. 

5. Na liście rezerwowej mieszkańcy gminy Kostomłoty mają pierwszeństwo przed mieszkańcami gmin 

ościennych. 

§ 3. Obligatoryjne jest zapoznanie się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie oraz 

wypełnienie i przesłanie dokumentów stanowiących załączniki do Regulaminu. 

§ 4. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym obowiązują następujące kryteria: 

1. Wymogi formalne (obowiązkowe) wyboru uczestników do projektu to: 

1) Adres zamieszkania na terenie Gminy Kostomłoty lub gmin ościennych. 

2) Wiek dziecka: od 20 tygodnia życia do lat 3 lub do lat 4 w przypadku gdy utrudnione będzie objęcie go 

wychowaniem przedszkolnym 

3) Status na rynku pracy - osoby pozostające bez pracy, opiekujące się dzieckiem (oświadczenie uczestnika) 

lub osoby przebywające na urlopie macierzyńskim/rodzicielskim  (zaświadczenie o urlopie, poświadczenie 

pracodawcy) lub osoby przebywające na urlopie wychowawczym (zaświadczenie o urlopie, poświadczenie 

pracodawcy) lub osoby pracujące i opiekujące się dzieckiem (poświadczenie pracodawcy). 



 

 

 

 

 

Id: 479D9F37-61A9-4EFB-9B85-C36E23A3D345. Podpisany Strona 2 

 

2. Wymogi merytoryczne (premiujące): 

1) Niepełnosprawność dziecka - na podstawie orzeczenie o niepełnosprawności – 10 pkt. 

2) Rodzic/opiekun samotnie wychowujący dziecko - na podstawie oświadczenia – 10 pkt. 

3) Dochód w rodzinie nie przekracza 150% właściwego kryterium dochodowego (na osobę samotnie 

gospodarującą lub na osobę w rodzinie), o którym mowa w ustawie z dnia 12.03.2004 r. o pomocy 

społecznej, na podstawie dokumentu potwierdzającego spełnienie kryterium dochodowego – 10 pkt 

4) Starsze rodzeństwo uczęszczające do przedszkola gminnego/oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Kostomłoty – na podstawie potwierdzenia uczęszczania starszego 

dziecka do przedszkola – 5 pkt. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Żłobka Gminnego "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty 

 

 

Janina Gawlik 



 

 

 

 

 

Id: 479D9F37-61A9-4EFB-9B85-C36E23A3D345. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Rekrutacja do projektu: „Wesołe Skrzaty” - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty jest  ściśle 

określona przez załączniki wchodzące w skład dokumentacji stanowiącej o projekcie. M.in. w regulaminie 

rekrutacji. Ponieważ beneficjentem programu w ramach, którego realizowany jest projekt, jest Gmina 

Kostomłoty więc proces rekrutacji inicjuje zarządzenie Wójta Gminy Kostomłoty. 


